
 

 

一般社団法人大阪府理学療法士会生涯学習センター 

教育局 研修理学療法教育部からのお知らせ 
 

研修理学療法教育部長 元石 光裕 

研修理学療法教育部副部長 松野 正幹 

 

【重要】新生涯学習制度：士会『承認』症例検討会 

2月開催 座長申請用ＱＲコードのご案内 
 

平素より、（一社）大阪府理学療法士会生涯学習センターの活動にご理解とご協力を賜り、誠に有難う

ございます。 

さて、2 月開催の座長申請用 QR コードを下記に掲載いたします。ご確認下さいますようお願い申し上

げます。また、開催にあたり、外部の発表者、聴講者の受け入れについて、積極的なご検討をお願いい

たします。 

 

  

https://x.gd/UYlxy 
 

申請 QR コード・URL（2 月開催分：申請期間 11月 1日～11月 10日  AM9:00 厳守） 

※期日を過ぎた申請は、次月に再申請となりますこと、ご了承の程よろしくお願い申し上げます。 

 

以上、よろしくお願い申し上げます。 

 

お問合せ先 

研修理学療法教育部 

副部長 松野 正幹 

matsunomasami7676@gmail.com 

 

https://x.gd/UYlxy

